令和 7年 1月 20日

会員各位

埼玉経済同友会

代表幹事 戸所 邦弘

代表幹事 吉野 寛治

「第 37回全国経済同友会セミナー」ご案内

平素より、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、第 37回全国経済同友会セミナーが、広島市にて下記の通り開催されます。

今回のテーマは「50 年後も輝き続ける『まち』であるために」です。セミナー終了後、本会が企画し

たエクスカーションも用意しておりますので、皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加ください。尚、広島

経済同友会作成のデジタルパンフレット(※)に、セミナー内容及び広島経済同友会エクスカーション

が掲載されておりますので併せてご確認ください。

参加ご希望の方は｢別紙１｣に必要事項をご記入いただき、2 月 13 日(木)までに事務局宛Ｅメール

もしくはＦＡＸにてご返信ください。なお、申込手続きは、すべて本会事務局が行います。デジタルパン

フレット(P10)に記載の申込方法とは異なりますのでご注意ください。お申込をいただいた皆様には、追

って詳細をご案内申し上げます。

※デジタルパンフレットは、当会 HP「第 37 回全国経済同友会セミナー開催のご案内」もしくは下記 URL から

ダウンロード可能ですので、ご確認下さい。

第 37 回全国経済同友会セミナー（広島大会）案内パンフレット 下記 URLからダウンロードください

                    https://www.hirodoyu.com/files/meminfo_2.pdf

記

１．開催日 ＜セミナー＞令和 7年 4月 17日(木)、18日(金)午前

＜ｴｸｽｶｰｼｮﾝ＞セミナー終了後、18日(金)午後から 19日(土)

２．会 場   リーガロイヤルホテル広島  広島市中区基町 6-78 Tel：082(502)1121

３．ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ ≪セミナー≫

デジタルパンフレット P1～P6をご参照ください。

        ≪ｴｸｽｶｰｼｮﾝ≫

埼玉経済同友会エクスカーションは｢別紙２｣、広島経済同友会エクスカーションはデジ

タルパンフレット P12～P16をご参照ください。

４．費 用   費用には新幹線代等交通費、宿泊費、食事代、入場料、参加会費(セミナー)などを

含みます。尚、飲物代は別途精算させていただきます。

        ＜1人当たり見積額＞

① セミナー及び埼玉経済同友会エクスカーション参加(2泊 3日) ～約 20万円

② セミナーのみ参加(1泊 2日)～約 9万円

③ セミナー及び広島経済同友会エクスカーション参加(1泊 2日)

～約 8万円＋エクスカーション参加料＋帰路交通費

デジタルパンフレット P10に記載されております会員の方の参加会費(セミナー)5万円の

内 4万円は本会で負担します。

※同伴者の方には参加会費として 1万 2千円をご負担いただきます。

以上

＜お問い合わせ先＞ 事務局：大石･長澤･荒井 ＴＥＬ:048-647-4000

https://www.hirodoyu.com/files/meminfo_2.pdf